

# **VOGNMAND FRANK & VESTFYNS KLOAKSERVICE ApS**

Bjørnøvænget 36  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2016**

---

**Lars Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           VOGNMAND FRANK & VESTFYNS KLOAKSERVICE ApS  
Bjørnøvænget 36  
5500 Middelfart

CVR-nr:               26434033  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**               REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr:               27619096  
P-enhed:             1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning og tømning af containere, slamsugeraktivitet, salg af grus og sten samt krankørsel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 381.247 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.719.928</b>	<b>1.874.089</b>
Personaleomkostninger .....	1	-842.180	-819.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-318.320	-403.973
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>559.428</b>	<b>650.313</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.854	12.855
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52.081	-38.310
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>513.201</b>	<b>624.858</b>
Skat af årets resultat .....	2	-131.954	-153.382
<b>Årets resultat</b> .....		<b>381.247</b>	<b>471.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		81.247	171.476
<b>I alt</b> .....		<b>381.247</b>	<b>471.476</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		9.763	59.763
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>9.763</b>	<b>59.763</b>
Grunde og bygninger .....		1.171.000	1.171.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		382.824	657.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.553.824</b>	<b>1.828.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.563.587</b>	<b>1.887.907</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		364.998	468.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	6.920
Periodeafgrænsningsposter .....		28.826	17.237
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>393.824</b>	<b>492.930</b>
Likvide beholdninger .....		1.054.459	772.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.448.283</b>	<b>1.265.641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.011.870</b>	<b>3.153.548</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.821.251	1.740.004
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.246.251</b>	<b>2.165.004</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.413	62.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.413</b>	<b>62.024</b>
Leasingforpligtelser .....		0	12.162
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.162</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	296.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.148	151.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.260	0
Skyldig selskabsskat .....		164.565	77.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		427.233	388.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>736.206</b>	<b>914.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>736.206</b>	<b>926.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.011.870</b>	<b>3.153.548</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	1.740.004	300.000	2.165.004
Betalt udbytte .....			-300.000	-300.000
Årets resultat .....		81.247	300.000	381.247
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.821.251	300.000	2.246.251

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	676.419	709.062
Pensioner	130.593	81.216
Andre omkostninger til social sikring	35.168	29.525
	<u>842.180</u>	<u>819.803</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	164.565	155.332
Regulering af udskudt skat	-32.611	-2.210
Regulering vedrørende tidligere år	0	260
	<u>131.954</u>	<u>153.382</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>835.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>835.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	775.237
Årets afskrivning	50.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>825.237</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.763</u></b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af bygninger lejede lokaler		Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.171.000	12.400	3.355.526
Tilgang	0		0
Afgang	0		-33.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.171.000</b>	<b>12.400</b>	<b>3.322.346</b>
Af- og nedskrivning primo	0	12.400	2.698.382
Årets afskrivning	0	0	262.154
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-21.014
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.400</b>	<b>2.939.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.171.000</b>	<b>0</b>	<b>382.824</b>
<b>Heraf finansielle leasingaktiver</b>			<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet løsøre- og ejerpant stor 1.750 tkr. i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 1.554 t.kr.

Endvidere er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut tinglyst skadesløsbrev stor 1.000 t.kr.(virksomhedspant) med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmateriel m.v.